[bookmark: _GoBack]様式５(第6条関係)
公募型指名競争入札参加資格審査結果通知書
北契約　第　　号
年　　月　　日

申請者
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　様
（共同企業体の場合は企業体名を冠する）
北見市長
（　総務部契約課　）

年　　月　　日付けで申請のありました工事に係る公募型指名競争入札参加資格について、次のとおり審査結果を通知します。
記
	入札公告日
	年　　月　　日

	工　事　名

	競争入札参加
資格の有無
	有　　・　　無

	競争入札参加資格が
ないと認めた理由

（注意）資格がないと通知された方は、当職に対して資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。
　　　　この説明を求める場合は、　　年　　月　　日までに北見市総務部契約課へ、その旨を記載した書面を提出してください。